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Piemērošanas jomas: Grunts bez šķīdinātājiem, izgatavota uz akrila dispersijas bāzes. Samazina pamatnes ūdens 
uzsūci un nostiprina drūpošas pamatnes.
Uzlabo saķeri un atvieglo krāsas vai citu materiālu uzklāšanu. Izturīga pret sārmainiem 
savienojumiem un nelabvēlīgiem laikapstākļiem. Dziļi iesūcas pamatnē.
Piemērota iekšdarbiem un ārdarbiem.
Paredzēta betona, poraina betona, mūra, ģipša, apmetuma un citu virsmu gruntēšanai pirms 
līmēšanas, apmešanas, špaktelēšanas un citiem apdares darbiem (tapetēšanas un flīžu 
līmēšanas).

Īpašības: • Dziļi iesūcošs
• Samazina un izlīdzina uzsūkšanas spēju
• Nostiprina virsmu
• Izturīgs pret ūdeni un salu
• Tvaiku caurlaidīgs.

Apstrāde:

         

Tehniskie dati:
Art. nr. 5907418050052 5907418090614
Iepakojuma veids

Daudzums uz vienību 5 l/EH 20 l/EH
Vienības uz paletes 120 EH/Pal. 30 EH/Pal.
Krāsa Bezkrāsains
Patēriņš ca. 0,175 l/m²

Citi tehniskie dati: Aptuveni 2 stundas (pie +20 °C temperatūras)
Nākamais pārklājuma uzklājums: 

Materiāla bāze: • Ūdens akrila polimēru dispersija
• Modificējošas piedevas

Pamatnes sagatavošana: Kaļķa-cementa apmetums: Atkarībā no apmetuma virsmas uzsūktspējas, gruntējiet vienu vai 
divas reizes.
Gipša apmetums: Augstas uzsūkšanas virsmas jāgruntē divas reizes.
Ģipškartons: Jāgruntē vienu reizi.
Betons: Jāgruntē vienu reizi.
Grīdneklis: Atkarībā no apmetuma virsmas uzsūktspējas, gruntējiet vienu vai divas reizes.

Apstrāde: Ar sēnēm vai citiem mikroorganismiem bojātas pamatnes nepieciešams dezinficēt ar līdzekli 
SEPTOBUD 1008.
Nepilnību un nelīdzenumu gadījumā virsma jāizlīdzina ar remonta maisījumu SPACHTEL und 
REPARATURMÖRTEL 429. Remonta maisījumam jābūt labi izžuvušam.
Pirms lietošanas grunti jāsamaisa. Uzklāj neatšķaidītu ar otu, birsti vai rullīti vienā kārtā.
Ļoti uzsūcošas un drūpošas virsmas jāgruntē atkārtoti pēc 4 stundām.
Pēc pilnīgas nožūšanas, ne agrāk kā pēc 24 stundām, var veikt krāsošanu, līmēšanu, apmešanu 
utt., pārliecinoties, ka uz virsmas nav brīvu, nesasaistītu iepriekšējā pamatnes slāņa daļiņu.
Pēc darba instrumentus izmazgāt ūdenī.

Apstrādes nosacījumi: Apmešanas un žāvēšanas laikā apkārtējās vides un virsmas temperatūra nedrīkst būt zemāka par 
+5 °C un augstāka par +25 °C. Apmetamajai virsmai jābūt sausai, gludai, tīrai, stingrai, nav irdenai 
un viendabīgai.

Piezīmes: Virsmas jābūt tīrām: jānotīra putekļi, jāattauko, jānoņem nestabilie elementi, pelējums vai citi 
bioloģiski piesārņojumi utt.
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Uzglabāšana: Līdz 12 mēnešiem no izgatavošanas datuma noslēgtā iepakojumā un temperatūrā no +5 °C līdz 
+25 °C, turēt prom no siltuma un aukstuma avotiem.

Vispārīga informācija: Mēs uzņemamies atbildību par mūsu produkta kvalitāti un piemērotību lietošanai atbilstoši 
paredzētajam mērķim. Sniedzot darbu izpildes metodiku, mēs balstāmies uz testiem un 
praktiskajām prasmēm. Tomēr tas ir tikai vispārējas norādes un ieteikumi, kas negarantē paveikto 
darbu kvalitāti, jo atsevišķos gadījumos ir nepieciešams izvērtēt objekta būvnieciskās-fizikālās 
īpašības, kā arī mēs nevaram ietekmēt darbu izpildi. Tāpēc, veicot darbus, ir svarīgi pareizi 
novērtēt situāciju un, ja nepieciešams, pašiem veikt testus.


